



“Öğrencilerimiz ve mezunlarımız, yabancı dilde aldıkları eğitimde başarıyı yakalayabilmek, bilim ve sanat dünyasında ilerleyebilmek ve uluslararası bir kariyer elde edebilmek için ileri düzeyde İngilizce dil bilgisi ve becerisine ihtiyaç duymaktadır. İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu, öğrencilerimizin günümüz dünyasında büyük önem taşıyan bu bilgi ve becerileri kazanmaları için gerekli akademik ortamı ve fırsatları yaratmayı amaç edinmiştir.”

Tijen Akşit

İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili
Fakülte Akademik İngilizce Geliştirme Programı Müdürü



FAKÜLTE AKADEMİK İNGİLİZCE GELİŞTİRME PROGRAMI

İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu, tarafından Fakülte Akademik İngilizce Geliştirme Programı aracılığıyla, öğrencilere hem eğitimleri süresince hem de profesyonel ve sosyal yaşamları boyunca kullanabilecekleri düzeyde bir İngilizce becerisi kazandırmaktadır.

Uluslararası standartlarda eğitim veren Bilkent Üniversitesi'nde eğitim dili İngilizcedir. Bu sayede öğrenciler, alanlarındaki küresel yayınları, bilgileri ve gelişmeleri yakından takip edebilmektedir. Öğrencilerin akademik ve mesleki İngilizce bilgisi, mezuniyet sonrası gelişimlerine ve iş dünyasında ilerlemelerine yardımcı olmaktadır.

Fakülte Akademik İngilizce Geliştirme Programı, bölümlerinde eğitim almaya başladıkları ilk yıldan itibaren öğrencilerin akademik İngilizce bilgilerini geliştirecek dersler vermektedir. Bu dersler, ayrıntılı dilbilgisi ve kelime dağarcığı geliştirmenin yanı sıra mesleki İngilizce içeriklerini de kapsar. Sınıf içi çalışmalarında bilimsel alanlarda sunum yapma ve tartışma yöntemleriyle de tanışan öğrenciler, akademik konularla ilgili metin çözümlene ve yazma becerilerini ise öğretim elemanlarıyla bireysel çalışmalar yaparak ilerletirler.

Fakülte Akademik İngilizce Geliştirme Programı Öğretim Kadrosu

Semra Kunt Akbaş	Andrew William Hassell
Tijen Akşit	Ayşe Akçam Hendry
Fatma Tuğçe Ankan	Allison Leigh Johansen
Nazan Avcıbaşıoğlu	Sema Keşkekcı
Heather Maria Baba	Marinus Langbroek
Emel Bekişoğlu	Robert Loomis
Iain Board	Nihal Mavi
Andrew Bonar	Donna Cristina Moros
Byrne Rhys Brewerton	Gülnur Oğuz
David Butcher	Pınar Esmâ Önkol
Türküml Cankatan	Elif Hande Özer
Hümeysra Başol Çetin	Jennifer Lyn Schroeder
Özge Ezici Çetin	Yan Overfield Shaw
Elif Çotuksöken	Ersin Soylu
Hossein Dabir	Peter Stephan
John William Day	Gaye Ternisien
Pınar Demir	Muzaffer Tunca
Jeffrey Doonan	Ian Turner
Laura Elizabeth Eickhoff	Zeynep Özek Vural
Marlene Denice Elwell	Efe Burak Yakar
Ahu Ertan	Ceylan Yazıcı
Sibel Evliyagil	Nilüfer Yeşil
Matthew Lloyd Gorman	Lorna Yeşilkaya
Hakan Güven	İklil Kaya Yıldırım
Sarah Melissa Stevens Hassell	Bengü Yurtseven